Massæ gelatinosæ ita paratæ pars una 1.
in Aetherolei Terebinthinæ depurati

partibus tribus 3.

digerendo tandem solvitur; solutum in lagenis bene
clausis servetur.

ꝝꝝ OPIUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

OPIUM LEVANTICUM ED. VI.

Opium.

Papaver somniferum Lin. Papaveraceæ. Planta
annua, in Oriente spontanea et culta.

Sueus lacteus e capsulis immaturis vulneratis ex-
sudans, in aëre concrescens.

Eligatur Opium, quod levanticum vel turcicum
vocatur, nee adhibeatur nisi bene siecatum et pulvera-
tum, quod **Morphinæ** partes novem usque ad undeci-
m (9—11) in centum (100) sui partibus continet.

Cautè servandum est.

ꝝꝝ OPIUM DEPURATUM.

Renadt opium.

Ree. **Opii** pulverati partem unam, . . 1.

Aquæ destillatae partes decem. . . 10.

Subinde agitanda macerantur per horas viginti
quatuor, quo facto id, quod solutum est, expressione
institutâ per linteum colatur; residuum vero eum

Aquæ destillatae partibus quinque . . 5.
simili modo tractatur colaturque solutum. Tum liquo-
res inter se mixti et, ut subsident partes turbantes, se-
positi filtrantur et evaporatione, ut de Extracto Aloës
præserbitur, ad siccum rediguntur.

In vitro bene siceo et subdere probe obturando
caute servandum est.

OSSA USTA PRÆPARATA.

CORNU CERVI USTUM PRÆPARATUM ED. VI.

Preparerade brända ben.

Ossa Pecorum in fornace comburuntur, donec penitus albescant; tum a cineribus bene purgata statim vel in mortario teruntur vel super porphyritem lævigantur; quo facto pulvis subtilissimus, ope lintei valde tenuis, in sacculum formati seduloque quassandi, separatur a crassiore, qui denuo tritus eodem modo tractatur.

In vase optime clauso serventur.

* OXALAS CEROSUS VENALIS.

Pulvis albus, in aqua non solubilis. Ab oxalate ealeieo et, si oxalates didymicus et lanthanieus excipiuntur, ab aliis heterogeneis purus sit.

OXIDUM CALCICUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

CALX USTA ED. VI.

Osläkt kalk.

Frusta alba vel albida, aquæ parte dimidiâ adspersâ inealeseentia et in pulverem dilabentia, qui cum acido acetico, aquâ satis diluto, vix ferveat et residuo quam minimo relieto solvatur.

In vasis sollicite clausis servandum est, ne aëris accessu mutetur.

ꝝꝝ OXIDUM HYDRARGYRICUM.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Qvicksilfveroxid.

Sit viâ siccâ paratum, in pulverem subtilissimum levigatum, coloris e rubro flavi, ignitum nihil residui relinquens, in acidis nitrico et hydrochlorato plane solubile, ab acido nitrico liberum; cum solutione acidi oxalici digestum colore ne mutet.

Oxidum hydrargyricum viâ humidâ **præcipitando paratum**, nisi diserte poscitur, loco illius adhibere non licet.

In vase non pellucido, bene clauso, **caute** servandum est.

ꝝꝝ OXIDUM HYDRARGYRICUM PRÆCIPITATUM.

Vide appendicem.

OXIDUM MAGNESICUM LEVE.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

MAGNESIA LENITER USTA.

Rec. **Hydratocarbonatis magnesici**, per cibrum subtile trajecti, quantum placeat.

In vase satis lato, fletili non vitreato aut porellaneo, inter eontinuam baculi figulini agitationem, evendo ne vas ealore rubescat, supra ignem calefit, donec aqua omnis inhærens una cum acido carbonico expulsa fuerint; tum residuum refrigeratum in lagenas, grammatum quindecim usque ad viginti capaces, optime obturandas, confestim immittitur.

Rite paratum et servatum est, si pars ejus una, cum aquae partibus quindecim bene mixta, post dimidiā horae partem in massam quasi gelatinosam conversa est, quæ e vase effundi non possit.

Hujus oxidi grammata minimum quinquaginta semper præsto esse debent.

OXIDUM MAGNESICUM PONDEROSUM.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

MAGNESIA PONDEROSA.

Rec. **Sulphatis magnesici** . . *partes sex*, 6.
Aquæ destillatæ frigidæ *partes duodeviginti*. 18.
 Solutis et filtratis admiscetur solutio filtrata, e
Carbonatis natrici . . *partibus septem* . . 7.

et **Aquæ destillatæ** frigidæ *partibus viginti una* 21.
 confeeta. Mistio deinde bene conquassata loco frigidulo, cujus temperatura gradus + 10 non superat, per dies quatuor vel quinque seponitur, vel donee præcipitatum quasi gelatinosum et spissum in erystallinum conversum sit; tum, liquore defuso, præcipitatum Aquâ destillatâ frigidâ in vase suo bene abluitur, filtro eolligitur et inter chartæ bibulæ plagulas, ealore nequaquam adhibito, siccatur.

Carbonas magnesicus ita paratus in vase idoneo tandem ealefit, ut aeidum carbonicum et aqua crystallina omnino expellantur; residuum vero refrigeratum in lagenas mox ingeritur, grammatum viginti vel triginta eapaees, quæ optime elaudendæ sunt.

Sit pulvis albissimus, non nihil ponderosus, qui in acido hydrochlorato dilinto sine effervescentia plane solvatur.

OXIDUM PLUMBICUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

LITHARGYRIUM ED. VI.

Blyoxid. Blyglete.

E plumbo in aëre usto paratum et calore liquatum. Squamæ crystallinæ vel pulvis subtilis, coloris e rubro flavi, a superoxido plumbico et oxido cuprico, quantum fieri potest, libera. In acido nitrico igitur, aquâ diluendo, totum fere solubile sit; et quum huic solutioni solutionis ammoniaci copia abundans admixta fuerit, color liquoris præcipitato orto supernatantis aut nullus erit, aut cœruleus et vix conspicuus. A materiis præterea alienis, excepto hydratocarbonate plumbico, cuius copiam quandam exiguum adesse licet, liberum sit.